



Sem. 12 - 16/03/2026 au 22/03/2026

**Sens &
cuisine**
LUNDI**MARDI****JEUDI****VENDREDI****Entrée**Bolée de betteraves
vinaigrette ailléeSalade de blé façon
strasbourgeoiseTaboulé libanais de
notre chef*Option Sans Viande**Bolée de betteraves vinaigrette
aillée**Julienne de céleri rave frais en
rémoulade**Bolée de concombre à la menthe**Julienne de chou blanc vinaigrette
au soja***Plat**Paleron de boeuf
braiséPièce de veau hachée
au jus

Bolognaise végétale

Fish and chip's et sa
sauce tartare maison*Option Sans Viande**Nuggets fromage**Nuggets de blé et sauce barbecue
maison**Bolognaise végétale**Fish and chip's et sa sauce tartare
maison***Accompagnement**Pommes de terre
fraîches façon
boulangèrePetits pois à la
française

Penne rigate

Haricots verts en
persillade*Option Sans Viande**Pommes de terre fraîches façon
boulangère**Petits pois à la française**Penne rigate**Haricots verts en persillade***Laitage**

Petit fromage au noix

Bûche du Pilat

Dessert

Fruits frais de saison

flan pâtissier de la
maison

Fruits frais de saison

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 16/03/2026	Déjeuner	Bolée de betteraves vinaigrette ailée Paleron de boeuf braisé Nuggets fromage Pommes de terre fraîches façon boulangère Petit fromage au noix Poire au sirop	All Hache / Coupe, Betterave Cube Cuite, Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Persil Hache, Sel Fin, Vinaigre De Vin Arome Type Patrelle, Boeuf Paleron Cuit, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Navet, Oignon Cube Nuggets Vegetal Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Herbes De Provence, Oignon Cube, Pdt Agatha, Poireau Rondelle Fromage Frais Noix Indiv Poire Demie Sirop	Moutarde, Sulfites Gluten, Sulfites Celeri, Gluten Celeri, Oeuf FruitsACoques, Lait
mardi 17/03/2026	Déjeuner	Salade de blé façon strasbourgeoise Julienne de céleri rave frais en rémoulade Pièce de veau hachée au jus Nuggets de blé et sauce barbecue maison Petits pois à la française Emmental Fruits frais de saison	Blé Grains Entiers Précuits, Bouillon Volaille Deshy, Cornichon Entier, Eau Du Robinet, Huile Colza, Moutarde A L'ancienne, Oignon Rouge, Persil Hache, Saucisse Strasbourg, Vinaigre Balsamique Capre Fine, Celeri Rave Entier, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Tournesol, Jus Concentre Citron Type Pulco, Mayonnaise, Moutarde, Persil Hache, Sel Fin, Vinaigre De Cidre Eau Du Robinet, Huile Tournesol, Oignon Emince, Prepa Deshy Jus De Veau Lie, Veau Steak Hache All Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Miel, Nuggets Vegetal, Oignon Cube, Sauce Soja, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, Vinaigre Balsamique Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Farine Type 55, Herbes De Provence, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Petit Pois Tres Fin, Salade Laitue, Sucre Poudre / Semoule Fromage Emmental Pomme Golden	Celeri, Gluten, Moutarde, Oeuf Celeri, Moutarde, Oeuf, Sulfites Gluten, Lait, Soja Celeri, Gluten, Oeuf, Soja, Sulfites * Celeri, Gluten, Oeuf Lait *
mercredi 18/03/2026	Déjeuner	Duo d'endives et feuilles de chêne aux oeufs durs Jambon grillé sauce miel Pané de blé, fromage et épinards Courgettes fraîches sautées en persillade Tomme noire Coupe de pêche au sirop	Eau Du Robinet, Endive Frais, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Oeuf Ecale 43/53, Salade Feuille De Chene Blonde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Jambon Grill, Miel, Navet, Oignon Cube Pané blé fromage épinard All Hache / Coupe, Courgette, Huile Colza, Persil Hache, Sel Fin Fromage Croute Noire Pêche Oreillon Sirop	Moutarde, Oeuf, Sulfites Celeri, Gluten, Oeuf Gluten, Lait Lait
jeudi 19/03/2026	Déjeuner	Bolée de concombre à la menthe Bolognaise végétale Penne rigate Bûche du Pilat flan pâtissier de la maison	Concombre Entier, Creme Fraiche Epaisse 30% Mg, Echalote Cube, Fromage Blanc 3%, Menthe Bouillon legume Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Herbes De Provence, Huile Colza, Lentille Verte Seche, Navet, Oignon Cube, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre Pates Penne Fromage Buche Du Pilat Eau Du Robinet, Pate Feuilletée, Prepa Deshy Creme Patissiere A Froid	Lait Gluten Gluten Lait Gluten, Lait
vendredi 20/03/2026	Déjeuner	Taboulé libanais de notre chef Julienne de chou blanc vinaigrette au soja Fish and chip's et sa sauce tartare maison Haricots verts en persillade Edam	Concombre Entier, Coriandre, Eau Du Robinet, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type Pulco, Menthe, Oignon Rouge, Persil Hache, Sel Fin, Semoule Couscous, Tomate Chou Blanc Entier, Eau Du Robinet, Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Persil Hache, Sauce Soja Sucree, Sel Fin, Vinaigre De Vin Capre Fine, Colin Alaska Cuit Pane Sans Aretes, Cornichon Entier, Mayonnaise, Oignon Rouge All Hache / Coupe, Epice Poivre Gris Moulu, Haricot Vert Tres Fin, Huile Colza, Persil Hache, Sel Fin Fromage Edam	Gluten * Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites Gluten, Moutarde, Oeuf, Poisson, Sulfites Lait
		Fruits frais de saison	Pomme Golden	*

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.